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UTBILDNING I AFFÄRSINTEGRITET 

Som en fjärde del i vårt Business Integrity 
Management System, har vi under 2010 
tagit fram en gemensam utbildning för alla 
anställda inom Ramböllkoncernen. Målet är 
att öka medvetenheten om varför vi har en 
Code of Conduct hur detta påverkar vårt 
dagliga arbete och vad vi ska göra för att 
upprätthålla våra etiska normer för vårt 
agerande i verksamheten.

Utbildningen är framtagen som en nätbase-
rad utbildning med anknytning till vår egen 
verksamhet.

Utbildningen inleds med att de anställda 
testar sina nuvarande kunskaper i affärs
integritet inom Ramböll. Utbildningen 
fortsätter med information om vår Code of 
Conduct och vår Code of Practice och var-
för dessa är viktiga. Sedan tar kursen den 
anställde genom tre fiktiva dilemman relate-
rade till verksamheten med fokus på mutor, 
gåvor och bestickning. I varje fråga måste 
den anställde utvärdera och besluta vilken 
lösning som är bäst. Därefter ges informa-
tion om verktyg gällande affärsintegritet 
och var man kan hitta mer information.

Slutligen avslutas utbildningen med ett 
eftertest med samma frågor som i förtestet, 
vilket ger de anställda en möjlighet att se 
om de har förbättrat sina kunskaper.

Utbildningen genomförs för alla medarbe-
tare under 2011 och vi hoppas att så många 
som möjligt kommer att fräscha upp sina 
kunskaper i Code of Conduct och diskutera 
detta med sina kollegor. När utbildningen 
har slutförts räknas deltagandet in i mät-
ningen av aktiviteten och resultaten pu-
bliceras i CSR-rapport 2011. Målet är 100 % 
deltagande från alla anställda.

”Medvetenhet skapar öppenhet”

CSR RAPPORT 2010   AFFÄRSINTEGRITET
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VÅRT UPPDRAG
”Genom vår inneboende kompetens, vår 
anständighet och våra krävande affärsprin-
ciper och värderingar, strävar Ramböll efter 
att skapa kundlösningar som balanserar 
mänskliga och kommersiella behov och som 
är genuint insiktsfulla och progressiva”.

VÅR VISION:
”Vår vision inför framtiden är att Ramböll är 
med och skapar inspirerande och långsik-
tiga lösningar som får människor och natur 
att blomstra”.

Ramböll strävar således efter att bli en 
partner inom konstruktion, design och kon-
sultverksamhet för det globala samhället 
och erbjuda lösningar i världsklass inom alla 
våra marknader och tjänsteområden.
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VÅRA VÄRDERINGAR
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